REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIC OF KOSOVA - REPUBLIKA KOSOVA
KOMUNA E GJILANIT
MUNICIPAL GJILAN - OPSTINA GNJILANE - GILAN BELEDIYESI

DREJTORIA PER SHENDETESI DHE MIREQENIE SOCIALE
NE bazg t& nenit 81 paragrafi 3 nén paragrafi 3.2 t& Ligjit pér Zyrtarét Publik Nr.08/L-197 dhe
nenit 14 paragrafi 1 t& Udhé&zimit Administrativ MFPT-Nr.01/2024 pér Rregullimin e
Procedurave t& Konkursit né Sektorin Publik dhe kalimit t€ afatit ligjor pér ushtrim t& ankesés
ndaj vendimit t& njésisé pér burime njerézore, prané Komisionit t& Ankesave, Njésia pér
Burime Njerézore béné kéte:

a/a,?f: ¢Z//07/ZOZ4 N J o F T I M /{/y./,p/. 04.0/%/./%06%

Pas kalimit me sukses t& procesit t& verifikimit paraprak t& aplikacioneve dhe shqyrtimit t&
ankesave nga ana e Komisionit t& Ankesave, sipas Konkursit Publik t& datés 29.07.2024, pér
pozitat: Mjek i Pérgjithshém, Mjek Stomatolog i Pérgjithshém, Infermier i Pérgjithshém me
Bachelor dhe Teknik i Radiologjisé me Bachelor » kandidatét t& cilét ftohet q& t& vazhdojné
procedurén e métejme t&é rekrutimit duke Jju nénshtruar testimit me shkrim pér plotésimin e
pozitave punuese, jang:

Pozita e punés: Mjek/e i/e, Pérgjithshém

Vendi i mbajtjes sé testit: UNIVERSITETI “KADRI ZEKA”Gjilan ,Salla B01

Data: 16.09.2024

Ora 9:00-10:00

NR Emri Mbiemri Ftohet
Ftohet
1 Arben Osmani
Ftohet
2 Ardit Halimi
Ftohet
3 Argjil Shkodra
Ftohet
4 Blend Kryeziu
Ftohet
5 Blerina Miftari Maliqi
Ftohet
6 Dorentina Ajeti
Ftohet
7 Edona Milazimi
Ftohet
8 Elite Mustafa
Ftohet
9 Flutura Rexhepi
Ftohet
10 Klementina Kastrati
Ftohet
11 | Merita Shkodra
Ftohet
12 | Safete Sahiti Abazi
Ftohet
13 | Valdrina Musliu
Ftohet
14 | Vjosé Sinani Morina
Ftohet
15 | Vleré Morina




Pozita e punés: Mjek Stomatolog i Pérgjithshém

Vendi i mbajtjes sé testit: UNIVERSITET] “KADRI ZEKA”, Gjilan ,Salla B01
Data: 16.09.2024

Ora 9:00-10:00

NR | Emri Mbiemri Ftohet T
. Ftohet
1 | Albiné Kégiku
Ftohet
2 | Dardan Mulolli
Ftohet
3 | Djellza Musmurati
Ftohet
4 | Drenusha Abdyli
Ftohet
5 | Rrezarta Hasani
Ftohet
6 | Fatbardha | Syla
Ftohet
7 | Festina Eliza
) Ftohet
8 | Genita Shabani
Ftohet
S | Leunor Ramadani
Ftohet
10 | Liridona Sopi Aliu
Ibrahimi Ftohet

11 | Yllnora Ramadani

Pozita e punés: Teknik me bachelor té& Radiologjisé

Vendi i mbajtjes s& testit: UNIVERSITET] “KADRI ZEKA” Gjilan, Salla BO1 dhe B02
Data: 16.09.2024

Ora 10:30-11:30

NR | Emri Mbiemri Ftohet

Ftohet
1 | Ardi Pajaziti

Ftohet
2 | Donjeta Ajeti

Ftohet
3 | Fitore Rashiti

Ftohet
4 | Korab Alidemi




Pozita e punés: Infermier/e e pérgjithshme me bachelor

Vendi i mbajtjes sé testit: UNIVERSITET] “KADRI ZEKA”, Gjilan Salla B01 dhe BO2
Data: 16.09.2024

Ora 10:30-11:30

NR Emri Mbiemri Ftohet
1 Ftohet
Adelina Sulejmani
2 Ftohet
Adeliné Ismaijli
3 Ftohet
Agnesa Shala
4 Ftohet
Albina Sherifi
5 Ftohet
Alma Berisha
6 Ftohet
Alma Krivaga
7 Ftohet
Amar Ahmeti
8 Ftohet
Amir Hajdini
9 Ftohet
Anila Murseli
10 Ftohet
Anilé Mustafa
11 Ftohet
Antigona Murina
12 Ftohet
Arbnora Rashiti Hasani
13 Ftohet
Arianit Zuzaku
14 Ftohet
Arianité Misini
15 Ftohet
Armenta Musliu
16 Ftohet
Arta Jahiu Ismaili
17 Ftohet
Arta Kastrati
18 Ftohet
Bernisa Ismaili
19 Ftohet
Besa Shagiri
20 Ftohet
Besa Hoxha
21 Ftohet
Besar Isufi
22 Ftohet
Besiana Mehmeti
23 Ftohet
Bilkizare Sherifi
24 Ftohet
Blediné Idrizi
25 Ftohet
Bleona Berisha
26 Ftohet
Blerté Salihu
27 Ftohet
L Brendit Aliu




28 Ftohet
Dardana Ademi

29 Ftohet
Dorentina Mellova

30 Ftohet
Drenushé Urugi

24 Ftohet
Edona Haziri

32 Ftohet
Edona Januzu Ramadani

33 Ftohet
Elhame Shasivari

34 Ftohet
Eliza Halimi

35 Ftohet
Elmanda Hafizi

36 Ftohet
Ermiré Isufi Murati

37 Ftohet
Elzé Hoxha

38 Ftohet
Eni Myrtaj

39 Ftohet
Enkeleda Spahiu

40 Ftohet
Erandé Aliu

41 Ftohet
Fitore Shkodra

42 Ftohet
Fjollé Destani

43 Ftohet
Flamure Rexhepi

44 Ftohet
Flollg Ramizi

45 Ftohet
Flolle Shkodra

46 Ftohet
Florentina Syla

47 Ftohet
Genta Zuka

48 Ftohet
Gentiana Ajeti Shagqiri

49 Ftohet
Gresa Musmurati Jerliu

50 Ftohet
Hava Isufi

51 Ftohet
Jehona Salihu

52 Ftohet
Kosovare Azemi

58 Ftohet
Kujtesa Bigkaj

54 Ftohet
Kushtrim Avdiu

55 Ftohet
Laura Mustafa

56 Ftohet
Lauré Shala Demi

57 Ftohet
Leonora Kagiku Kryeziu

58 Ftohet
Liljana Bunjaku

59 Ftohet
Linda Bajraliu

60 Ftohet
Lorika Selmani

61 Ftohet
Luljeta Ramushi




62 Ftohet
Marigona Ymeri Bllaca

63 Ftohet
Mehmet Mehmeti

64 Ftohet
Meliza Emini

65 Ftohet
Merilindé Arifi Daku

66 Ftohet
Meriton Rudhani

67
Mirsade Sadiku

68 Ftohet
Muhamet Nevzadi

69 Ftohet
Ridvan Muji

70 Ftohet
Rinor Dema
Selvete Haliti

Sherife

Ftohet
Shkéndije Rexhepi

Rexhepi

Ftohet

Shqipe

Ftohet

Shgipe Sylejmani

76 Ftohet
Shgipe Miftari

77 Ftohet
Valentina Rexhepi

78 Ftohet
Veranda Xhymshiti

79 Ftohet
Veroné Haliti

80 Ftohet
Vjosa Veliu Abazi

81 Ftohet
Viora Mehmeti

82 Ftohet
Xheneta Kurtalani

Vérejtje: Kandidatét obligohen t& paraqiten né vendin e testimit s& paku 15 minuta para kohés
s€ fillimit té testimit.
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